
     謹んで新春の 

   お慶びを申しあげます 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 旧年中は、荒島小学校の教育活動にご理解とご支援をいただき、

ありがとうございました。地域の皆様に支えられ、荒島の子ども

たちも大きく成長した１年間でした。 

 本年も職員一同、心を開き、ありのままの自分を表現できる子

どもたちの育成に努めてまいりますので、どうぞ変わらぬご支援

をいただきますようよろしくお願いいたします。 

安 来 市 立 荒 島 小 学 校  

 
職 員 一 同 

令和２年 元旦 

〒 6 9 2 - 0 0 0 7  

 

安 来 市 荒 島 町 ２ ７ ２ ８  

 
( T E L ) 0 8 5 4 - 2 8 - 6 1 8 6  


